

---

# City play Haderslev ApS

**CVR-nr.: 39520818**

Nørregade 31 st  
6100 Haderslev

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/06/2024**

---

**Alireza Malek-Haghighi**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** City play Haderslev ApS  
Nørregade 31 st  
6100 Haderslev

CVR-nr.: 39520818  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med morskabsapparater.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>278.260</b>	<b>138.731</b>
Personaleomkostninger		-223.641	-248.902
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.800	-4.400
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>45.819</b>	<b>-114.571</b>
Andre finansielle indtægter		156	
Øvrige finansielle omkostninger			-1.792
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>45.975</b>	<b>-116.363</b>
Skat af årets resultat		-10.289	25.237
<b>Årets resultat</b>		<b>35.686</b>	<b>-91.126</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		35.686	-91.126
<b>I alt</b>		<b>35.686</b>	<b>-91.126</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		80.000	8.800
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>80.000</b>	<b>8.800</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>80.000</b>	<b>8.800</b>
Udskudte skatteaktiver		23.348	33.637
Tilgodehavende skat			8.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>23.348</b>	<b>41.637</b>
Likvide beholdninger		226.468	226.265
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>249.816</b>	<b>267.902</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>329.816</b>	<b>276.702</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		56.091	20.405
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>96.091</b>	<b>60.405</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		101.014	100.525
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>101.014</b>	<b>100.525</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		132.711	38.882
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			76.890
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>132.711</b>	<b>115.772</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>233.725</b>	<b>216.297</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>329.816</b>	<b>276.702</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret